
 

70.5014837

70.501
Bülach, Bahnhof–Bülach, Kantonsschule–Bachenbülach, Bramenländli
Bülach, Bahnhof–Bülach, Kantonnschule–Bülach, Bahnhof (Linie 501) û

Montag-Freitag, ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Bülach, Bahnhof L

Bülach, Güterbahnhof M Æ

Zürich HB
Bülach Æ

Bülach, Güterbahnhof M

Bülach, Berglistrasse
Bülach, Obere Frohalde
Bülach, Kantonsschule I
Bülach, Moritz-Meyer-Weg Æ

Bülach, Moritz-Meyer-Weg
Bülach, Pfarrgässli
Bülach, Stadthalle         .
Bülach, Einkaufszentrum Süd
Bachenbülach, Bramenländli L Æ

Bülach, Moritz-Meyer-Weg
Bülach, Untertor L
Bülach, Kreuzstrasse
Bülach, Bahnhof L Æ

ì
326
356

376
426
446
506
516
516
526
536
576
007

1003

076
326

027
057

077
127

1005

376
027

Ö

127
147
207
217
217
227
237
277
307

1005
327
357

377
427

1007

077
327

Ö

427
447
507
517
517
527
537
577
008

1007
028
058

078
128
148
208
218
218
228
238
278
308

1009

377
028

328
358

378
428
448
508
518
518
528
538
578
009

1011

078
328

029
059

079
129
149
209
219
219
229
239
279
309

1013

378
029

329
359

379
429
449
509
519
519
529
539
579
0010

1015

079
329

0210
0510

0710
1210
1410
2010
2110
2110
2210
2310
2710
3010

1017

379
0210

3210
3510

3710
4210
4410
5010
5110
5110
5210
5310
5710
0011

1019

0710
3210

0211
0511

0711
1211
1411
2011
2111
2111
2211
2311
2711
3011

1021

3710
0211

Montag-Freitag, ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Bülach, Bahnhof L

Bülach, Güterbahnhof M Æ

Zürich HB
Bülach Æ

Bülach, Güterbahnhof M

Bülach, Berglistrasse
Bülach, Obere Frohalde
Bülach, Kantonsschule I
Bülach, Moritz-Meyer-Weg Æ

Bülach, Moritz-Meyer-Weg
Bülach, Pfarrgässli
Bülach, Stadthalle         .
Bülach, Einkaufszentrum Süd
Bachenbülach, Bramenländli L Æ

Bülach, Moritz-Meyer-Weg
Bülach, Untertor L
Bülach, Kreuzstrasse
Bülach, Bahnhof L Æ

3211
3511

3711
4211
4411
5011
5111
5111
5211
5311
5711
0012

1023

0711
3211

0212
0512

0712
1212
1412
2012
2112
2112
2212
2312
2712
3012

1025

3711
0212

3212
3512

3712
4212
4412
5012
5112
5112
5212
5312
5712
0013

1027

0712
3212

0213
0513

0713
1213
1413
2013
2113
2113
2213
2313
2713
3013

1029

3712
0213

3213
3513

3713
4213
4413
5013
5113
5113
5213
5313
5713
0014

1031

0713
3213

0214
0514

0714
1214
1414
2014
2114
2114
2214
2314
2714
3014

1033

3713
0214

3214
3514

3714
4214
4414
5014
5114
5114
5214
5314
5714
0015

1035

0714
3214

0215
0515

0715
1215
1415
2015
2115
2115
2215
2315
2715
3015

1037

3714
0215

3215
3515

3715
4215
4415
5015
5115
5115
5215
5315
5715
0016

1039

0715
3215

0216
0516

0716
1216
1416
2016
2116
2116
2216
2316
2716
3016

1041

3715
0216

3216
3516

3716
4216
4416
5016
5116
5116
5216
5316
5716
0017

1043

0716
3216

Montag-Freitag, ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Bülach, Bahnhof L

Bülach, Güterbahnhof M Æ

Zürich HB
Bülach Æ

Bülach, Güterbahnhof M

Bülach, Berglistrasse
Bülach, Obere Frohalde
Bülach, Kantonsschule I
Bülach, Moritz-Meyer-Weg Æ

Bülach, Moritz-Meyer-Weg
Bülach, Pfarrgässli
Bülach, Stadthalle         .
Bülach, Einkaufszentrum Süd
Bachenbülach, Bramenländli L Æ

Bülach, Moritz-Meyer-Weg
Bülach, Untertor L
Bülach, Kreuzstrasse
Bülach, Bahnhof L Æ

0217
0517

0717
1217
1417
2017
2117
2117
2217
2317
2717
3017

1045

3716
0217

3217
3517

3717
4217
4417
5017
5117
5117
5217
5317
5717
0018

1047

0717
3217

0218
0518

0718
1218
1418
2018
2118
2118
2218
2318
2718
3018

1049

3717
0218

3218
3518

3718
4218
4418
5018
5118
5118
5218
5318
5718
0019

1051

0718
3218

0219
0519

0719
1219
1419
2019
2119
2119
2219
2319
2719
3019

1053

3718
0219

3219
3519

3719
4219
4419
5019
5119
5119
5219
5319
5719
0020

1055

0719
3219

0220
0520

0720
1220
1420
1920

1057

3719
0220

3220
3520

3720
4220
4420
5020

1059

5120

5120
5220
5320
5720

0221
0521

0721
1221
1421
2021
2121

2121
2221
2321
2721

1061

Reihenfolge der Haltestellen:
Hauptfahrweg:
Bülach: Bahnhof, Sonnenhof, 
Güterbahnhof, Soliboden, 
Soligänter, Schuemacher, Hohfuri, 
Berglistrasse, Obere Frohalde, 
Untere Frohalde, Stubenchlaus, 
Wittenwisen, Kantonsschule, 
Moritz-Meyer-Weg, Pfarrgässli, 
Stadthalle, Tiefengasse, 
Kaffeestrasse, Einkaufszentrum 
Süd;
Bachenbülach: Bramenländli
Nebenfahrweg ab Haltestelle 
Moritz-Meyer-Weg:
Bülach: Untertor, Kreuzstrasse, 
Sonnenhof, Bahnhof
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70.501 4838

70.501
Bülach, Bahnhof–Bülach, Kantonsschule–Bachenbülach, Bramenländli
Bülach, Bahnhof–Bülach, Kantonnschule–Bülach, Bahnhof (Linie 501) û

Montag-Freitag, ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Bülach, Bahnhof L

Bülach, Güterbahnhof M Æ

Zürich HB
Bülach Æ

Bülach, Güterbahnhof M

Bülach, Berglistrasse
Bülach, Obere Frohalde
Bülach, Kantonsschule I
Bülach, Moritz-Meyer-Weg Æ

Bülach, Moritz-Meyer-Weg
Bülach, Pfarrgässli
Bülach, Stadthalle         .
Bülach, Einkaufszentrum Süd
Bachenbülach, Bramenländli L Æ

Bülach, Moritz-Meyer-Weg
Bülach, Untertor L
Bülach, Kreuzstrasse
Bülach, Bahnhof L Æ

ì
3221
3521

3721
4221
4421
5021
5121

5121
5221
5321
5721

1063
0222
0522

0722
1222
1422
2022
2122

2122
2222
2322
2722

1065
3222
3522

3722
4222
4422
5022
5122

5122
5222
5322
5722

1067
0223
0523

0723
1223
1423
2023
2123

2123
2223
2323
2723

1069
3223
3523

3723
4223
4423
5023
5123

5123
5223
5323
5723

1071
020
050

070
120
140
200
210

210
220
230
270

1073

Samstag, ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Bülach, Bahnhof L

Bülach, Güterbahnhof M Æ

Zürich HB
Bülach Æ

Bülach, Güterbahnhof M

Bülach, Berglistrasse
Bülach, Obere Frohalde
Bülach, Kantonsschule I
Bülach, Moritz-Meyer-Weg Æ

Bülach, Moritz-Meyer-Weg
Bülach, Pfarrgässli
Bülach, Stadthalle         .
Bülach, Einkaufszentrum Süd
Bachenbülach, Bramenländli L Æ

Bülach, Moritz-Meyer-Weg
Bülach, Untertor L
Bülach, Kreuzstrasse
Bülach, Bahnhof L Æ

ì
327
357

377
427
447
507
517
517
527
537
577
008

1005

077
327

028
058

078
128
148
208
218
218
228
238
278
308

1007

377
028

328
358

378
428
448
508
518
518
528
538
578
009

1009

078
328

029
059

079
129
149
209
219
219
229
239
279
309

1011

378
029

329
359

379
429
449
509
519
519
529
539
579
0010

1013

079
329

0210
0510

0710
1210
1410
2010
2110
2110
2210
2310
2710
3010

1015

379
0210

3210
3510

3710
4210
4410
5010
5110
5110
5210
5310
5710
0011

1017

0710
3210

0211
0511

0711
1211
1411
2011
2111
2111
2211
2311
2711
3011

1019

3710
0211

3211
3511

3711
4211
4411
5011
5111
5111
5211
5311
5711
0012

1021

0711
3211

0212
0512

0712
1212
1412
2012
2112
2112
2212
2312
2712
3012

1023

3711
0212

3212
3512

3712
4212
4412
5012
5112
5112
5212
5312
5712
0013

1025

0712
3212

0213
0513

0713
1213
1413
2013
2113
2113
2213
2313
2713
3013

1027

3712
0213

Samstag, ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Bülach, Bahnhof L

Bülach, Güterbahnhof M Æ

Zürich HB
Bülach Æ

Bülach, Güterbahnhof M

Bülach, Berglistrasse
Bülach, Obere Frohalde
Bülach, Kantonsschule I
Bülach, Moritz-Meyer-Weg Æ

Bülach, Moritz-Meyer-Weg
Bülach, Pfarrgässli
Bülach, Stadthalle         .
Bülach, Einkaufszentrum Süd
Bachenbülach, Bramenländli L Æ

Bülach, Moritz-Meyer-Weg
Bülach, Untertor L
Bülach, Kreuzstrasse
Bülach, Bahnhof L Æ

3213
3513

3713
4213
4413
5013
5113
5113
5213
5313
5713
0014

1029

0713
3213

0214
0514

0714
1214
1414
2014
2114
2114
2214
2314
2714
3014

1031

3713
0214

3214
3514

3714
4214
4414
5014
5114
5114
5214
5314
5714
0015

1033

0714
3214

0215
0515

0715
1215
1415
2015
2115
2115
2215
2315
2715
3015

1035

3714
0215

3215
3515

3715
4215
4415
5015
5115
5115
5215
5315
5715
0016

1037

0715
3215

0216
0516

0716
1216
1416
2016
2116
2116
2216
2316
2716
3016

1039

3715
0216

3216
3516

3716
4216
4416
5016
5116
5116
5216
5316
5716
0017

1041

0716
3216

0217
0517

0717
1217
1417
2017
2117
2117
2217
2317
2717
3017

1043

3716
0217

3217
3517

3717
4217
4417
5017
5117
5117
5217
5317
5717
0018

1045

0717
3217

0218
0518

0718
1218
1418
2018
2118
2118
2218
2318
2718
3018

1047

3717
0218

3218
3518

3718
4218
4418
5018
5118
5118
5218
5318
5718
0019

1049

0718
3218

Reihenfolge der Haltestellen:
Hauptfahrweg:
Bülach: Bahnhof, Sonnenhof, 
Güterbahnhof, Soliboden, 
Soligänter, Schuemacher, Hohfuri, 
Berglistrasse, Obere Frohalde, 
Untere Frohalde, Stubenchlaus, 
Wittenwisen, Kantonsschule, 
Moritz-Meyer-Weg, Pfarrgässli, 
Stadthalle, Tiefengasse, 
Kaffeestrasse, Einkaufszentrum 
Süd;
Bachenbülach: Bramenländli
Nebenfahrweg ab Haltestelle 
Moritz-Meyer-Weg:
Bülach: Untertor, Kreuzstrasse, 
Sonnenhof, Bahnhof
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70.5014839

70.501
Bülach, Bahnhof–Bülach, Kantonsschule–Bachenbülach, Bramenländli
Bülach, Bahnhof–Bülach, Kantonnschule–Bülach, Bahnhof (Linie 501) û

Samstag, ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Bülach, Bahnhof L

Bülach, Güterbahnhof M Æ

Zürich HB
Bülach Æ

Bülach, Güterbahnhof M

Bülach, Berglistrasse
Bülach, Obere Frohalde
Bülach, Kantonsschule I
Bülach, Moritz-Meyer-Weg Æ

Bülach, Moritz-Meyer-Weg
Bülach, Pfarrgässli
Bülach, Stadthalle         .
Bülach, Einkaufszentrum Süd
Bachenbülach, Bramenländli L Æ

Bülach, Moritz-Meyer-Weg
Bülach, Untertor L
Bülach, Kreuzstrasse
Bülach, Bahnhof L Æ

ì
0219
0519

0719
1219
1419
2019
2119
2119
2219
2319
2719
3019

1051

3718
0219

3219
3519

3719
4219
4419
5019
5119
5119
5219
5319
5719
0020

1053

0719
3219

0220
0520

0720
1220
1420
1920

1055

3719
0220

3220
3520

3720
4220
4420
5020
5120

5120
5220
5320
5720

1057
0221
0521

0721
1221
1421
2021
2121

2121
2221
2321
2721

1059
3221
3521

3721
4221
4421
5021
5120

5121
5221
5321
5721

1061
0222
0522

0722
1222
1422
2022
2122

2122
2222
2322
2722

1063
3222
3522

3722
4222
4422
5022
5122

5122
5222
5322
5722

1065
0223
0523

0723
1223
1423
2023
2123

2123
2223
2323
2723

1067
3223
3523

3723
4223
4423
5023
5123

5123
5223
5323
5723

1069
020
050

070
120
140
200
210

210
220
230
270

1071

Sonn- und allg. Feiertage, 1 Mai

Bülach, Bahnhof L

Bülach, Güterbahnhof M Æ

Zürich HB
Bülach Æ

Bülach, Güterbahnhof M

Bülach, Berglistrasse
Bülach, Obere Frohalde
Bülach, Kantonsschule I
Bülach, Moritz-Meyer-Weg Æ

Bülach, Moritz-Meyer-Weg
Bülach, Pfarrgässli
Bülach, Stadthalle         .
Bülach, Einkaufszentrum Süd
Bachenbülach, Bramenländli L Æ

Bülach, Moritz-Meyer-Weg
Bülach, Untertor L
Bülach, Kreuzstrasse
Bülach, Bahnhof L Æ

ì
3223
3523

3723
4223
4423
4923

1039

0723
3223

0223
0523

0723
1223
1423
2023
2123

2123
2223
2323
2723

1037

Reihenfolge der Haltestellen:
Hauptfahrweg:
Bülach: Bahnhof, Sonnenhof, 
Güterbahnhof, Soliboden, 
Soligänter, Schuemacher, Hohfuri, 
Berglistrasse, Obere Frohalde, 
Untere Frohalde, Stubenchlaus, 
Wittenwisen, Kantonsschule, 
Moritz-Meyer-Weg, Pfarrgässli, 
Stadthalle, Tiefengasse, 
Kaffeestrasse, Einkaufszentrum 
Süd;
Bachenbülach: Bramenländli
Nebenfahrweg ab Haltestelle 
Moritz-Meyer-Weg:
Bülach: Untertor, Kreuzstrasse, 
Sonnenhof, Bahnhof
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70.501 4840

70.501
Bachenbülach, Bramenländli–Bülach, Güterbahnhof–
Bülach, Kantonsschule (Linie 501) û

Montag-Freitag, ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Bülach, Bahnhof L

Bülach, Untertor L Æ

Bachenbülach, Bramenländli L

Bachenbülach, Bramenstrasse L
Bülach, Einkaufszentrum Süd
Bülach, Stadthalle         .
Bülach, Untertor L Æ

Bülach, Untertor
Bülach, Kantonsschule I
Bülach, Obere Frohalde
Bülach, Berglistrasse
Bülach, Bahnhof Ost L Æ

Bülach
Zürich HB Æ

Bülach, Bahnhof Ost L

Bülach, Bahnhof L Æ

Ä

017
027
047
077
087
087
117
157
177
227

227
297

1008

287
537

317
327
347
377
387
387
417
457
477
527

527
597

1010

587
238

018
028
048
078
088
088
118
158
178
228

228
298

1012

288
538

318
328
348
378
388
388
418
458
478
528

528
598

1014

588
239

019
029
049
079
089
089
119
159
179
229

229
299

1016

289
539

319
329
349
379
389
389
419
459
479
529

529
599

1018

589
2310

0110
0210
0410
0710
0810
0810
1110
1510
1710
2210

2210
2910

1020

2810
5310

3110
3210
3410
3710
3810
3810
4110
4510
4710
5210

5210
5910

1022

5810
2311

0111
0211
0411
0711
0811
0811
1111
1511
1711
2211

2211
2911

1024

2811
5311

3111
3211
3411
3711
3811
3811
4111
4511
4711
5211

5211
5911

1026

5811
2312

0112
0212
0412
0712
0812
0812
1112
1512
1712
2212

2212
2912

1028

2812
5312

3112
3212
3412
3712
3812
3812
4112
4512
4712
5212

5212
5912

1030

5812
2313

Montag-Freitag, ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Bülach, Bahnhof L

Bülach, Untertor L Æ

Bachenbülach, Bramenländli L

Bachenbülach, Bramenstrasse L
Bülach, Einkaufszentrum Süd
Bülach, Stadthalle         .
Bülach, Untertor L Æ

Bülach, Untertor
Bülach, Kantonsschule I
Bülach, Obere Frohalde
Bülach, Berglistrasse
Bülach, Bahnhof Ost L Æ

Bülach
Zürich HB Æ

Bülach, Bahnhof Ost L

Bülach, Bahnhof L Æ

0113
0213
0413
0713
0813
0813
1113
1513
1713
2213

2213
2913

1032

2813
5313

3113
3213
3413
3713
3813
3813
4113
4513
4713
5213

5213
5913

1034

5813
2314

0114
0214
0414
0714
0814
0814
1114
1514
1714
2214

2214
2914

1036

2814
5314

3114
3214
3414
3714
3814
3814
4114
4514
4714
5214

5214
5914

1038

5814
2315

0115
0215
0415
0715
0815
0815
1115
1515
1715
2215

2215
2915

1040

2815
5315

3115
3215
3415
3715
3815
3815
4115
4515
4715
5215

1042

5815
2316
Ö

5215
5915

1042
0116
0216
0416
0716
0816
0816
1116
1516
1716
2216

2216
2916

1044

2816
5316

3116
3216
3416
3716
3816
3816
4116
4516
4716
5216

1046

5816
2317
Ö

5216
5916

1046
0117
0217
0417
0717
0817
0817
1117
1517
1717
2217

2217
2917

1048

2817
5317

3117
3217
3417
3717
3817
3817
4117
4517
4717
5217

5217
5917

1050

5817
2318

Montag-Freitag, ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Bülach, Bahnhof L

Bülach, Untertor L Æ

Bachenbülach, Bramenländli L

Bachenbülach, Bramenstrasse L
Bülach, Einkaufszentrum Süd
Bülach, Stadthalle         .
Bülach, Untertor L Æ

Bülach, Untertor
Bülach, Kantonsschule I
Bülach, Obere Frohalde
Bülach, Berglistrasse
Bülach, Bahnhof Ost L Æ

Bülach
Zürich HB Æ

Bülach, Bahnhof Ost L

Bülach, Bahnhof L Æ

0118
0218
0418
0718
0818
0818
1118
1518
1718
2218

2218
2918

1052

2818
5318

3118
3218
3418
3718
3818
3818
4118
4518
4718
5218

5218
5918

1054

5818
2319

0119
0219
0419
0719
0819
0819
1119
1519
1719
2219

2219
2919

1056

2819
5319

3119
3219
3419
3719
3819
3819
4119
4519
4719
5219

5219
5919

1058

5819
2320

0120
0220
0420
0720
0820
0820
1120
1520
1720
2220

2220
2920

1060

2820
5320

Bülach, Stadthalle         .

Reihenfolge der Haltestellen:
Hauptfahrweg:
Bachenbülach: Bramenländli, 
Bramenstrasse;
Bülach: Einkaufszentrum Süd, 
Kaffeestrasse, Tiefengasse, 
Stadthalle, Untertor, Moritz-Meyer-
Weg, Kantonsschule, Wittenwisen, 
Stubenchlaus, Untere Frohalde, 
Obere Frohalde, Berglistrasse, 
Hohfuri, Schuemacher, Soligänter, 
Soliboden, Bahnhof Ost, 
Kreuzstrasse, Sonnenhof, Bahnhof
Nebenfahrweg:
Bülach: Bahnhof, Sonnenhof, 
Untertor und danach gemäss 
Hauptfahrweg

äAlle Kurse
â  0848 988 988  CHF 0.08/Min.

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zürich
8080 Zürich
â  058 386 24 00
Fax 058 667 45 73
zuerich@postauto.ch
www.zvv.ch/postauto
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70.5014841

70.501
Bachenbülach, Bramenländli–Bülach, Güterbahnhof–
Bülach, Kantonsschule (Linie 501) û

Samstag, ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Bülach, Bahnhof L

Bülach, Untertor L Æ

Bachenbülach, Bramenländli L

Bachenbülach, Bramenstrasse L
Bülach, Einkaufszentrum Süd
Bülach, Stadthalle         .
Bülach, Untertor L Æ

Bülach, Untertor
Bülach, Kantonsschule I
Bülach, Obere Frohalde
Bülach, Berglistrasse
Bülach, Bahnhof Ost L Æ

Bülach
Zürich HB Æ

Bülach, Bahnhof Ost L

Bülach, Bahnhof L Æ

Ä

416
456
476
526

526
596

1002

586
237

417
457
477
527

527
597

1006

587
238

018
028
048
078
088
088
118
158
178
228

228
298

1008

288
538

318
328
348
378
388
388
418
458
478
528

528
598

1010

588
239

019
029
049
079
089
089
119
159
179
229

229
299

1012

289
539

319
329
349
379
389
389
419
459
479
529

529
599

1014

589
2310

0110
0210
0410
0710
0810
0810
1110
1510
1710
2210

2210
2910

1016

2810
5310

3110
3210
3410
3710
3810
3810
4110
4510
4710
5210

5210
5910

1018

5810
2311

0111
0211
0411
0711
0811
0811
1111
1511
1711
2211

2211
2911

1020

2811
5311

3111
3211
3411
3711
3811
3811
4111
4511
4711
5211

5211
5911

1022

5811
2312

0112
0212
0412
0712
0812
0812
1112
1512
1712
2212

2212
2912

1024

2812
5312

3112
3212
3412
3712
3812
3812
4112
4512
4712
5212

5212
5912

1026

5812
2313

Samstag, ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Bülach, Bahnhof L

Bülach, Untertor L Æ

Bachenbülach, Bramenländli L

Bachenbülach, Bramenstrasse L
Bülach, Einkaufszentrum Süd
Bülach, Stadthalle         .
Bülach, Untertor L Æ

Bülach, Untertor
Bülach, Kantonsschule I
Bülach, Obere Frohalde
Bülach, Berglistrasse
Bülach, Bahnhof Ost L Æ

Bülach
Zürich HB Æ

Bülach, Bahnhof Ost L

Bülach, Bahnhof L Æ

0113
0213
0413
0713
0813
0813
1113
1513
1713
2213

2213
2913

1028

2813
5313

3113
3213
3413
3713
3813
3813
4113
4513
4713
5213

5213
5913

1030

5813
2314

0114
0214
0414
0714
0814
0814
1114
1514
1714
2214

2214
2914

1032

2814
5314

3114
3214
3414
3714
3814
3814
4114
4514
4714
5214

5214
5914

1034

5814
2315

0115
0215
0415
0715
0815
0815
1115
1515
1715
2215

2215
2915

1036

2815
5315

3115
3215
3415
3715
3815
3815
4115
4515
4715
5215

5215
5915

1038

5815
2316

0116
0216
0416
0716
0816
0816
1116
1516
1716
2216

2216
2916

1040

2816
5316

3116
3216
3416
3716
3816
3816
4116
4516
4716
5216

5216
5916

1042

5816
2317

0117
0217
0417
0717
0817
0817
1117
1517
1717
2217

2217
2917

1044

2817
5317

3117
3217
3417
3717
3817
3817
4117
4517
4717
5217

5217
5917

1046

5817
2318

0118
0218
0418
0718
0818
0818
1118
1518
1718
2218

2218
2918

1048

2818
5318

3118
3218
3418
3718
3818
3818
4118
4518
4718
5218

5218
5918

1050

5818
2319

Samstag, ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Bülach, Bahnhof L

Bülach, Untertor L Æ

Bachenbülach, Bramenländli L

Bachenbülach, Bramenstrasse L
Bülach, Einkaufszentrum Süd
Bülach, Stadthalle         .
Bülach, Untertor L Æ

Bülach, Untertor
Bülach, Kantonsschule I
Bülach, Obere Frohalde
Bülach, Berglistrasse
Bülach, Bahnhof Ost L Æ

Bülach
Zürich HB Æ

Bülach, Bahnhof Ost L

Bülach, Bahnhof L Æ

0119
0219
0419
0719
0819
0819
1119
1519
1719
2219

2219
2919

1052

2819
5319

3119
3219
3419
3719
3819
3819
4119
4519
4719
5219

5219
5919

1054

5819
2320

0120
0220
0420
0720
0820
0820
1120
1520
1720
2220

2220
2920

1056

2820
5320

Bülach, Stadthalle         .

Reihenfolge der Haltestellen:
Hauptfahrweg:
Bachenbülach: Bramenländli, 
Bramenstrasse;
Bülach: Einkaufszentrum Süd, 
Kaffeestrasse, Tiefengasse, 
Stadthalle, Untertor, Moritz-Meyer-
Weg, Kantonsschule, Wittenwisen, 
Stubenchlaus, Untere Frohalde, 
Obere Frohalde, Berglistrasse, 
Hohfuri, Schuemacher, Soligänter, 
Soliboden, Bahnhof Ost, 
Kreuzstrasse, Sonnenhof, Bahnhof
Nebenfahrweg:
Bülach: Bahnhof, Sonnenhof, 
Untertor und danach gemäss 
Hauptfahrweg

äAlle Kurse
â  0848 988 988  CHF 0.08/Min.
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70.501 4842

70.501
Bachenbülach, Bramenländli–Bülach, Güterbahnhof–
Bülach, Kantonsschule (Linie 501) û

Sonn- und allg. Feiertage, 1 Mai

Bülach, Bahnhof L

Bülach, Untertor L Æ

Bachenbülach, Bramenländli L

Bachenbülach, Bramenstrasse L
Bülach, Einkaufszentrum Süd
Bülach, Stadthalle         .
Bülach, Untertor L Æ

Bülach, Untertor
Bülach, Kantonsschule I
Bülach, Obere Frohalde
Bülach, Berglistrasse
Bülach, Bahnhof Ost L Æ

Bülach
Zürich HB Æ

Bülach, Bahnhof Ost L

Bülach, Bahnhof L Æ

Ä

118
158
178
228

228
298

1002

288
538

Bülach, Stadthalle         .

Reihenfolge der Haltestellen:
Hauptfahrweg:
Bachenbülach: Bramenländli, 
Bramenstrasse;
Bülach: Einkaufszentrum Süd, 
Kaffeestrasse, Tiefengasse, 
Stadthalle, Untertor, Moritz-Meyer-
Weg, Kantonsschule, Wittenwisen, 
Stubenchlaus, Untere Frohalde, 
Obere Frohalde, Berglistrasse, 
Hohfuri, Schuemacher, Soligänter, 
Soliboden, Bahnhof Ost, 
Kreuzstrasse, Sonnenhof, Bahnhof
Nebenfahrweg:
Bülach: Bahnhof, Sonnenhof, 
Untertor und danach gemäss 
Hauptfahrweg

äAlle Kurse
â  0848 988 988  CHF 0.08/Min.

PostAuto Schweiz AG (PAG)
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